
22.07.2021, , дистанционно 19
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 22.07.2021 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: Ю. О. Шульпекова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Михайлусова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2021 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 22.07.2021 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 389 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
389 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Бахарева Дарья Сергеевна 70% и более
2. Эль-Абдалла Самир Юсефович 70% и более
3. Кальченко Андрей Александрович 70% и более
4. Морозова Наталия Валерьевна 70% и более
5. Визжачий Никита Олегович 70% и более
6. Дьякова Ксения Максимовна 70% и более
7. Степанова Дарья Олеговна 70% и более
8. Шестакова Валерия Дмитриевна 70% и более
9. Трусов Александр Николаевич 70% и более

10. Чивчян Ашхен Сервардовна 70% и более
11. Осипова Анжелика Александровна 70% и более
12. Котельникова Анастасия Алексеевна 70% и более
13. Вотченко Евгений Игоревич 70% и более
14. Магомедова Наира Аслановна 70% и более
15. Татаева Камилла Мамедовна 70% и более
16. Котвицкая Екатерина Сергеевна 70% и более
17. Батырев Александр Игоревич 70% и более
18. Цыденжапова Валерия Эрдэмовна 70% и более
19. Хаева Светлана Александровна 70% и более
20. Мункуева Баира Баясхалановна 70% и более
21. Гурин Артем Геннадьевич 70% и более
22. Осташенко Анна Дмитриевна 70% и более
23. Алхассавт Мохаммад 70% и более
24. Рустамова Натаван Ровшан кызы 70% и более
25. Абрамян Геворк Ашотович 70% и более
26. Арутюнян Алена Петровна 66%
27. Губарь Илья Евгеньевич 70% и более
28. Тавакалова Парвина Тавакаловна 70% и более
29. Сазыкина Полина Александровна 70% и более
30. Пахомов Сергей Алексеевич 70% и более
31. Кузнецова Ирина Сергеевна 70% и более
32. Курбанова Саида Абусаидовна 70% и более
33. Симакова Наталья Ивановна 70% и более
34. Усупова Айсель Темуровна 70% и более
35. Селезнева Алина Владимировна 70% и более
36. Урманчеева Алина Тимуровна 70% и более
37. Цой Михаил Евгеньевич 70% и более
38. Сотонина Лариса Дмитриевна 70% и более
39. Телегина Алина Витальевна 70% и более
40. Рагимов Фарид Эмин оглы 70% и более
41. Погорельский Артём Васильевич 70% и более
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42. Гамаева Марзият Магомедовна 70% и более
43. Ильина Изабелла Евгеньевна 70% и более
44. Аббасов Абу-Талиб Юсиф оглы 70% и более
45. Мхитарян Арсен Сергеевич 70% и более
46. Кирьянова Ксения Валерьевна 70% и более
47. Ахромеева Елизавета Александровна 70% и более
48. Землянов Владлен Андреевич 70% и более
49. Поздняков Денис Сергеевич 70% и более
50. Ильяшенко Евгения Руслановна 70% и более
51. Киреев Иван Николаевич 70% и более
52. Калинина Вероника Игоревна 70% и более
53. Абалухова Елизавета Дмитриевна 70% и более
54. Слепнев Павел Евгеньевич 70% и более
55. Щербаков Павел Александрович 70% и более
56. Петкова Юлия Георгиева 70% и более
57. Эрднеева Цагана Анатольевна 70% и более
58. Рувинова Раиса Давидовна 70% и более
59. Муминова Мукаррамхон Ахруллохоновна 70% и более
60. Махмуди Арман 70% и более
61. Рудометкина Анастасия Александровна 70% и более
62. Курылева Мария Валерьевна 70% и более
63. Газимов Магомед Ильясович 70% и более
64. Федулов Николай Владимирович 70% и более
65. Поповская Екатерина Николаевна 70% и более
66. Едукова Ксения Николаевна 70% и более
67. Грабовская Полина Павловна 70% и более
68. Сапожникова Юлия Игоревна 70% и более
69. Трутенко Татьяна Сергеевна 70% и более
70. Крыловская Екатерина Максимовна 70% и более
71. Доронина Юлия Михайловна 70% и более
72. Магомедов Мурад Муслимбекович 70% и более
73. Моженкова Евгения Романовна 70% и более
74. Потоки Оксана Анатольевна 70% и более
75. Поправка Антонина Юрьевна 70% и более
76. Гурин Сергей Николаевич 70% и более
77. Завольская Александра Витальевна 70% и более
78. Губарь Екатерина Алексеевна 70% и более
79. Муталипова Наида Муталиповна 70% и более
80. Тер-Газарян Жанна Рубеновна 70% и более
81. Живаева Надежда Федоровна 70% и более
82. Гулиева Фируза Юсиф кызы 70% и более
83. Хрущ Кирилл Владимирович 70% и более
84. Чигжит Аяна Баазанчавовна 70% и более
85. Смолянова Александра Дмитриевна 70% и более
86. Островский Юрий Алексеевич 50%
87. Смирнова Екатерина Игоревна 70% и более
88. Межидова Залайха Элихажиевна 70% и более
89. Матвеева Мария Андреевна 62%
90. Лещева Ксения Викторовна 70% и более
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91. Мержоев Ибрагим Османович 70% и более
92. Алехина Вероника Александровна 70% и более
93. Яньшина Есения Сергеевна 70% и более
94. Хомушку Ай-Суу Демир-ооловна 70% и более
95. Бахарева Елена Евгеньевна 70% и более
96. Субботина Наталья Евгеньевна 70% и более
97. Апрышко Ольга Эдуардовна 70% и более
98. Агасарян Нелли Кареновна 70% и более
99. Попова Кристина Олеговна 70% и более

100. Хасанов Ильмир Иршатович 70% и более
101. Исмаилова Аминат Зауровна 70% и более
102. Коцоева Кристина Игоревна 70% и более
103. Давыденко Олеся Дмитриевна 70% и более
104. Магамедова Ольга Рамазановна 70% и более
105. Софи Амаль Мохсин 70% и более
106. Танкин Денис Николаевич 70% и более
107. Левина Екатерина Вадимовна 70% и более
108. Рюриков Иоанн Олегович 70% и более
109. Погосов Николай Сергеевич 70% и более
110. Дениева Иман Руслановна 70% и более
111. Тиньгаева Виктория Валерьевна 70% и более
112. Карнеев Николай Андреевич 70% и более
113. Жигаревич Владимир Олегович 58%
114. Абу морад Рами 70% и более
115. Обриште Феличия Генадьевна 70% и более
116. Дробнова Анастасия Александровна 70% и более
117. Дубровская Юлия Сергеевна 70% и более
118. Нерсисян Ася Гагиковна 70% и более
119. Истракова Анастасия Сергеевна 70% и более
120. Белозёрова Екатерина Сергеевна 70% и более
121. Новикова Виктория Владимировна 70% и более
122. Карамова Лилия Алфировна 70% и более
123. Дзгоева Кристина Сергеевна 45%
124. Кусраев Георгий Анатольевич 70% и более
125. Братковская Анна Вадимовна 70% и более
126. Бодрова Олеся Михайловна 70% и более
127. Корнеева Анастасия Игоревна 70% и более
128. Толмачева Валерия Игоревна 70% и более
129. Черкашина Анна Дмитриевна 70% и более
130. Гуровская Полина Александровна 70% и более
131. Отченашенко Дария Сергеевна 70% и более
132. Авдошина Валерия Алексеевна 70% и более
133. Урусов Александр Алексеевич 70% и более
134. Петросян Кристина Артуровна 70% и более
135. Синягин Иван Сергеевич 70% и более
136. Саркисова Виктория Романовна 70% и более
137. Согомонян Мария Гевандовна 70% и более
138. Шивит-Хуурак Елена Ильинична 70% и более
139. Осинин Павел Владиславович 70% и более
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140. Широкова Ольга Валентиновна 70% и более
141. Соловьев Никита Олегович 70% и более
142. Хорошилова Юлия Александровна 70% и более
143. Комолов Денис Андреевич 70% и более
144. Федоров Георгий Юрьевич 70% и более
145. Тепикин Виктор Викторович 70% и более
146. Курмышова Екатерина Андреевна 70% и более
147. Лагиева Патима Ахмедовна 70% и более
148. Клягина Кристина Ильинична 70% и более
149. Хелбах Азад 70% и более
150. Митрошин Алексей Геннадьевич 70% и более
151. Ярушина Татьяна Сергеевна 70% и более
152. Черный Алексей Евгеньевич 70% и более
153. Третьякова Юлия Сергеевна 70% и более
154. Светоносова Наталья Андреевна 70% и более
155. Чуган Глеб Сергеевич 70% и более
156. До Май Хуен Чанг 70% и более
157. Маслов Андрей Геннадьевич 70% и более
158. Гревцова Юлия Фанисовна 70% и более
159. Белосохова Светлана Андреевна 70% и более
160. Терехова Вероника Юрьевна 70% и более
161. Абрамова Ольга Игоревна 70% и более
162. Танкина Кристина Александровна 70% и более
163. Баринова Елизавета Антоновна 62%
164. Василенко Татьяна Сергеевна 70% и более
165. Шахова Екатерина Юрьевна 70% и более
166. Курбанова Зайнаб Тамирлановна 70% и более
167. Силовьева Надежда Владимировна 70% и более
168. Слёзина Анастасия Евгеньевна 70% и более
169. Соболева Наталья Алексеевна 70% и более
170. Лебедева Екатерина Юрьевна 70% и более
171. Ширяева Надежда Алексеевна 70% и более
172. Ткачева Мария Сергеевна 70% и более
173. Халилова Амина Маратовна 70% и более
174. Эрендженова Мария Лиджиевна 70% и более
175. Бырылова Елизавета Сергеевна 70% и более
176. Булгаков Георгий Кириллович 70% и более
177. Дорохина Анна Дмитриевна 70% и более
178. Шкуратова Екатерина Сергеевна 70% и более
179. Ерин Илья Петрович 70% и более
180. Павлова Александра Николаевна 70% и более
181. Шагаева Кристина Артуровна 70% и более
182. Уткина Екатерина Евгеньевна 70% и более
183. Пастухова Ирина Андреевна 70% и более
184. Салахова Лейла Арзу кызы 70% и более
185. Евлентьева Дарья Дмитриевна 70% и более
186. Антонова Диана Евгеньевна 70% и более
187. Сапрыкина Екатерина Александровна 70% и более
188. Долгорукая Алина Евгеньевна 70% и более
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189. Хелбаш Хенд Нури 70% и более
190. Цыбикова Юмжина Жаргаловна 70% и более
191. Гадимли Аян Ниймат кызы 70% и более
192. Сироткина Алена Владиславовна 70% и более
193. Говорова Анна Сергеевна 70% и более
194. Швецова Наталья Андреевна 70% и более
195. Перевертов Денис Алексеевич 70% и более
196. Мирзаева Марьям Мусаевна 70% и более
197. Латынцева Анна Ивановна 70% и более
198. Серегина Татьяна Валерьевна 70% и более
199. Шведов Сергей Дмитриевич 70% и более
200. Карпун Анастасия Николаевна 70% и более
201. Шевлякова Дарья Валериевна 70% и более
202. Марков Дмитрий Владиславович 70% и более
203. Луговских Анна Игоревна 70% и более
204. Сумцова Александра Константиновна 70% и более
205. Грязнова Екатерина Алексеевна 70% и более
206. Атхажиева Хеда Тимуровна 70% и более
207. Галанова Евгения Олеговна 70% и более
208. Осипова Камилла Ойбековна 70% и более
209. Мухиддинова Мадина Одилджоновна 70% и более
210. Гирфанова Камила Эдуардовна 70% и более
211. Ермилов Антон Александрович 70% и более
212. Макарова Екатерина Сергеевна 70% и более
213. Подливаева Алина Андреевна 70% и более
214. Ибрагимова Ада Алиевна 70% и более
215. Козлова Александра Сергеевна 70% и более
216. Хланта Николай Андреевич 70% и более
217. Кошкендей Чайзат Кадыр-ооловна 70% и более
218. Королёв Алексей Александрович 70% и более
219. Какорин Денис Дмитриевич 33%
220. Горлеева Лилия Айсовна 70% и более
221. Гаврикова Христина Владимировна 70% и более
222. Лукашук Анастасия Владимировна 70% и более
223. Ооржак Буяна Михайловна 70% и более
224. Покидкина Наталья Викторовна 70% и более
225. Харчилава Лия Джаникоевна 70% и более
226. Назарова Аурика Викторовна 70% и более
227. Сертакова Александра Владимировна 70% и более
228. Леденева Екатерина Михайловна 62%
229. Ибрагимов Арсен Ибрагимович 70% и более
230. Корнеева Анастасия Валерьевна 70% и более
231. Бутузова Дарья Сергеевна 70% и более
232. Андреева Анастасия Александровна 70% и более
233. Петлев Андрей Алексеевич 70% и более
234. Жуковец Владислав Витальевич 70% и более
235. Кириллова Кристина Алексеевна 70% и более
236. Кузьмин Алексей Алексеевич 70% и более
237. Митрофанова Анастасия Андреевна 70% и более
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238. Солтанов Царик Борисович 62%
239. Махуль Мишель Ильясович 70% и более
240. Сергеев Владислав Валерьевич 70% и более
241. Салимова Анастасия Руслановна 70% и более
242. Ларионова Юлия Юрьевна 70% и более
243. Фоминых Борис Александрович 70% и более
244. Жураева Умида Исмоилжон кизи 70% и более
245. Парастаева Лана Спартаковна 70% и более
246. Кравченко Евгений Владимирович 70% и более
247. Тимарина Дарья Денисовна 70% и более
248. Ахмедзаде Сона Рагиб кызы 70% и более
249. Мухина Иоанна Михайловна 70% и более
250. Хомайко Дарья Александровна 70% и более
251. Болдырева Анастасия Алексеевна 70% и более
252. Саврасова Юлия Михайловна 70% и более
253. Валиева Тамила Шавкатовна 70% и более
254. Подзюбан Марьяна Игоревна 70% и более
255. Садовая Валерия Владимировна 70% и более
256. Кикин Станислав Валентинович 70% и более
257. Ахмедов Адам Казиахмедович 70% и более
258. Каминская Екатерина Геннадьевна 70% и более
259. Течиева Тамара Сергеевна 70% и более
260. Тебенихин Иван Владимирович 70% и более
261. Дудаев Антон Максимович 70% и более
262. Горшкова Лилия Борисовна 70% и более
263. Виганд Владимир Сергеевич 70% и более
264. Яговкина Ирина Александровна 70% и более
265. Шедания Меги Теймуразовна 70% и более
266. Куколева Мария Александровна 70% и более
267. Мустафакулов Алибек Икромович 70% и более
268. Ефремова Дарья Олеговна 70% и более
269. Семчук Василий Дмитриевич 70% и более
270. Азизова Элина Рамазановна 70% и более
271. Глухов Даниил Константинович 70% и более
272. Рогозина Варвара Андреевна 70% и более
273. Фокина Ольга Андреевна 70% и более
274. Адиньяева Юлиана Игорьевна 70% и более
275. Некрасов Георгий Сергеевич 66%
276. Ковальская Анна Константиновна 70% и более
277. Барабанщикова Яна Александровна 70% и более
278. Трошин Дмитрий Сергеевич 70% и более
279. Ширяева Анастасия Сергеевна 70% и более
280. Наумова Дарья Игоревна 70% и более
281. Колпаченко Мария Андреевна 70% и более
282. Чудин Владимир Алексеевич 70% и более
283. Кирпиченков Иван Вячеславович 70% и более
284. Муминов Азизхон Хуршедович 70% и более
285. Филина Екатерина Геннадьевна 70% и более
286. Ламбрианиди Алексия Георгиевна 70% и более
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287. Гущина Дарья Борисовна 70% и более
288. Благовещенская Александра Вячеславовна 70% и более
289. Иолчиев Рустам Байларович 70% и более
290. Кротов Никита Андреевич 70% и более
291. Лушина Дарья Валерьевна 70% и более
292. Ермолаев Егор Олегович 70% и более
293. Авясов Дамир Ильгамович 70% и более
294. Бандуристов Владимир Владимирович 70% и более
295. Ленков Илья Валентинович 70% и более
296. Шубина Элона Владимировна 70% и более
297. Скрипниченко Дарья Максимовна 70% и более
298. Раннева Екатерина Дмитриевна 58%
299. Максимов Егор Сергеевич 70% и более
300. Кряжева Ксения Александровна 70% и более
301. Чепурная Юлия Андреевна 70% и более
302. Мамедова Джамиля Эльдаровна 70% и более
303. Рудин Александр Юрьевич 70% и более
304. Абрамова Берта Юрьевна 70% и более
305. Князева Ксения Андреевна 70% и более
306. Николаева Елена Алексеевна 70% и более
307. Носова Дарья Борисовна 70% и более
308. Портупеев Артем Алексеевич 70% и более
309. Магомедова Аминат Махачевна 54%
310. Киселёв Роман Николаевич 70% и более
311. Кадирова Кундузхан Алимбаевна 70% и более
312. Коконев Дмитрий Игоревич 70% и более
313. Шаипова Асет Аднановна 70% и более
314. Федорова Анна Владимировна 70% и более
315. Шевченко Екатерина Евгеньевна 70% и более
316. Жмака Артем Григорьевич 70% и более
317. Харламова Анастасия Андреевна 70% и более
318. Тимощук Анна Витальевна 70% и более
319. Стромская Ульяна Андреевна 70% и более
320. Андрющенко Анисия Александровна 70% и более
321. Хованская Татьяна Олеговна 70% и более
322. Качарава Илона Зурабовна 70% и более
323. Кузнецова Юлия Андреевна 70% и более
324. Борисова Елена Евгеньевна 70% и более
325. Арещенко Анна Сергеевна 70% и более
326. Абдульманова Залина Фаридовна 70% и более
327. Королькова Татьяна Олеговна 70% и более
328. Швец Светлана Витальевна 70% и более
329. Дедух Константин Кириллович 70% и более
330. Гадимова Айсел Тахировна 70% и более
331. Леденев Владислав Станиславович 70% и более
332. Кулагина Анастасия Алексеевна 70% и более
333. Ерзинкян Женя Нориковна 70% и более
334. Волков Кирилл Сергеевич 70% и более
335. Петров Андрей Алексеевич 70% и более
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336. Саврасов Алексей Сергеевич 70% и более
337. Ипполитов Максим Николаевич 70% и более
338. Гаврилина Анастасия Олеговна 70% и более
339. Мамедова Арзу Насир кызы 70% и более
340. Данияров Артем Азамович 70% и более
341. Бабюк Ольга 70% и более
342. Раков Борис Олегович 70% и более
343. Купавых Арина Владимировна 70% и более
344. Танасова София Борисовна 70% и более
345. Антонова Дарья Александровна 70% и более
346. Хренова Алина Владиславовна 70% и более
347. Васильченко Александр Михайлович 70% и более
348. Воропаева Мария Игоревна 70% и более
349. Кцоев Азамат Казбекович 70% и более
350. Звонарева Татьяна Александровна 70% и более
351. Саккаева Агунда Созуровна 70% и более
352. Егорова Татьяна Геннадьевна 70% и более
353. Сорокина Юлия Андреевна 70% и более
354. Чайкова Елизавета Андреевна 70% и более
355. Исакова Зилола Махамадазимовна 70% и более
356. Садулаева Мадина Мустафаевна 70% и более
357. Кухмазова Маидат Кудратовна 70% и более
358. Карсиева Сабина Гусейиновна 66%
359. Чельцова Мария Андреевна 70% и более
360. Исмаилова Ирада Сабировна 70% и более
361. Жиляев Геннадий Евгеньевич 70% и более
362. Матюхин Алексей Андреевич 70% и более
363. Сизов Дмитрий Олегович 70% и более
364. Жидоморова Татьяна Валерьевна 70% и более
365. Алиева Айгюн Эльчин кызы 70% и более
366. Дануца Маргарита Эдуардовна 70% и более
367. Никифорова Христина Александровна 70% и более
368. Зимилов Андрей Андреевич 70% и более
369. Виноградова Анастасия Павловна 50%
370. Сайдулхажиева Диана Аслановна 70% и более
371. Койчакаева Муслимат Татаевна 70% и более
372. Кирюхина Евгения Олеговна 70% и более
373. Курбанов Камиль Рабаданович 70% и более
374. Витославский Антон Алексеевич 70% и более
375. Колесникова Алина Альфридовна 70% и более
376. Возакова Анастасия Александровна 70% и более
377. Исаева Оксана Алексеевна 70% и более
378. Денисова Люсьена Геннадиевна 70% и более
379. Долцаева Асет Мухаддиновна 70% и более
380. Тазбиев Ибрагим Бисланович 70% и более
381. Тарасенко Мария Андреевна 70% и более
382. Хибрикова Ирина Игоревна 70% и более
383. Дворовой Николай Геннадьевич 70% и более
384. Жердева Арина Сергеевна 70% и более
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385. Григорьева Дарья Васильевна 70% и более
386. Ермаков Александр Николаевич 70% и более
387. Абдурашидова Мадина Расуловна 70% и более
388. Амирханова Сейрана Абилифедовна 70% и более
389. Трофимова Людмила Михайловна 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Бахарева Дарья Сергеевна Сдано
2. Эль-Абдалла Самир Юсефович Сдано
3. Кальченко Андрей Александрович Сдано
4. Морозова Наталия Валерьевна Сдано
5. Визжачий Никита Олегович Сдано
6. Дьякова Ксения Максимовна Сдано
7. Степанова Дарья Олеговна Сдано
8. Шестакова Валерия Дмитриевна Сдано
9. Трусов Александр Николаевич Сдано

10. Чивчян Ашхен Сервардовна Сдано
11. Осипова Анжелика Александровна Сдано
12. Котельникова Анастасия Алексеевна Сдано
13. Вотченко Евгений Игоревич Сдано
14. Магомедова Наира Аслановна Сдано
15. Татаева Камилла Мамедовна Сдано
16. Котвицкая Екатерина Сергеевна Сдано
17. Батырев Александр Игоревич Сдано
18. Цыденжапова Валерия Эрдэмовна Сдано
19. Хаева Светлана Александровна Сдано
20. Мункуева Баира Баясхалановна Сдано
21. Гурин Артем Геннадьевич Сдано
22. Осташенко Анна Дмитриевна Сдано
23. Алхассавт Мохаммад Сдано
24. Рустамова Натаван Ровшан кызы Сдано
25. Абрамян Геворк Ашотович Сдано
26. Арутюнян Алена Петровна Не сдано
27. Губарь Илья Евгеньевич Сдано
28. Тавакалова Парвина Тавакаловна Сдано
29. Сазыкина Полина Александровна Сдано
30. Пахомов Сергей Алексеевич Сдано
31. Кузнецова Ирина Сергеевна Сдано
32. Курбанова Саида Абусаидовна Сдано
33. Симакова Наталья Ивановна Сдано
34. Усупова Айсель Темуровна Сдано
35. Селезнева Алина Владимировна Сдано
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36. Урманчеева Алина Тимуровна Сдано
37. Цой Михаил Евгеньевич Сдано
38. Сотонина Лариса Дмитриевна Сдано
39. Телегина Алина Витальевна Сдано
40. Рагимов Фарид Эмин оглы Сдано
41. Погорельский Артём Васильевич Сдано
42. Гамаева Марзият Магомедовна Сдано
43. Ильина Изабелла Евгеньевна Сдано
44. Аббасов Абу-Талиб Юсиф оглы Сдано
45. Мхитарян Арсен Сергеевич Сдано
46. Кирьянова Ксения Валерьевна Сдано
47. Ахромеева Елизавета Александровна Сдано
48. Землянов Владлен Андреевич Сдано
49. Поздняков Денис Сергеевич Сдано
50. Ильяшенко Евгения Руслановна Сдано
51. Киреев Иван Николаевич Сдано
52. Калинина Вероника Игоревна Сдано
53. Абалухова Елизавета Дмитриевна Сдано
54. Слепнев Павел Евгеньевич Сдано
55. Щербаков Павел Александрович Сдано
56. Петкова Юлия Георгиева Сдано
57. Эрднеева Цагана Анатольевна Сдано
58. Рувинова Раиса Давидовна Сдано
59. Муминова Мукаррамхон Ахруллохоновна Сдано
60. Махмуди Арман Сдано
61. Рудометкина Анастасия Александровна Сдано
62. Курылева Мария Валерьевна Сдано
63. Газимов Магомед Ильясович Сдано
64. Федулов Николай Владимирович Сдано
65. Поповская Екатерина Николаевна Сдано
66. Едукова Ксения Николаевна Сдано
67. Грабовская Полина Павловна Сдано
68. Сапожникова Юлия Игоревна Сдано
69. Трутенко Татьяна Сергеевна Сдано
70. Крыловская Екатерина Максимовна Сдано
71. Доронина Юлия Михайловна Сдано
72. Магомедов Мурад Муслимбекович Сдано
73. Моженкова Евгения Романовна Сдано
74. Потоки Оксана Анатольевна Сдано
75. Поправка Антонина Юрьевна Сдано
76. Гурин Сергей Николаевич Сдано
77. Завольская Александра Витальевна Сдано
78. Губарь Екатерина Алексеевна Сдано
79. Муталипова Наида Муталиповна Сдано
80. Тер-Газарян Жанна Рубеновна Сдано
81. Живаева Надежда Федоровна Сдано
82. Гулиева Фируза Юсиф кызы Сдано
83. Хрущ Кирилл Владимирович Сдано
84. Чигжит Аяна Баазанчавовна Сдано
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85. Смолянова Александра Дмитриевна Сдано
86. Островский Юрий Алексеевич Не сдано
87. Смирнова Екатерина Игоревна Сдано
88. Межидова Залайха Элихажиевна Сдано
89. Матвеева Мария Андреевна Не сдано
90. Лещева Ксения Викторовна Сдано
91. Мержоев Ибрагим Османович Сдано
92. Алехина Вероника Александровна Сдано
93. Яньшина Есения Сергеевна Сдано
94. Хомушку Ай-Суу Демир-ооловна Сдано
95. Бахарева Елена Евгеньевна Сдано
96. Субботина Наталья Евгеньевна Сдано
97. Апрышко Ольга Эдуардовна Сдано
98. Агасарян Нелли Кареновна Сдано
99. Попова Кристина Олеговна Сдано

100. Хасанов Ильмир Иршатович Сдано
101. Исмаилова Аминат Зауровна Сдано
102. Коцоева Кристина Игоревна Сдано
103. Давыденко Олеся Дмитриевна Сдано
104. Магамедова Ольга Рамазановна Сдано
105. Софи Амаль Мохсин Сдано
106. Танкин Денис Николаевич Сдано
107. Левина Екатерина Вадимовна Сдано
108. Рюриков Иоанн Олегович Сдано
109. Погосов Николай Сергеевич Сдано
110. Дениева Иман Руслановна Сдано
111. Тиньгаева Виктория Валерьевна Сдано
112. Карнеев Николай Андреевич Сдано
113. Жигаревич Владимир Олегович Не сдано
114. Абу морад Рами Сдано
115. Обриште Феличия Генадьевна Сдано
116. Дробнова Анастасия Александровна Сдано
117. Дубровская Юлия Сергеевна Сдано
118. Нерсисян Ася Гагиковна Сдано
119. Истракова Анастасия Сергеевна Сдано
120. Белозёрова Екатерина Сергеевна Сдано
121. Новикова Виктория Владимировна Сдано
122. Карамова Лилия Алфировна Сдано
123. Дзгоева Кристина Сергеевна Не сдано
124. Кусраев Георгий Анатольевич Сдано
125. Братковская Анна Вадимовна Сдано
126. Бодрова Олеся Михайловна Сдано
127. Корнеева Анастасия Игоревна Сдано
128. Толмачева Валерия Игоревна Сдано
129. Черкашина Анна Дмитриевна Сдано
130. Гуровская Полина Александровна Сдано
131. Отченашенко Дария Сергеевна Сдано
132. Авдошина Валерия Алексеевна Сдано
133. Урусов Александр Алексеевич Сдано
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134. Петросян Кристина Артуровна Сдано
135. Синягин Иван Сергеевич Сдано
136. Саркисова Виктория Романовна Сдано
137. Согомонян Мария Гевандовна Сдано
138. Шивит-Хуурак Елена Ильинична Сдано
139. Осинин Павел Владиславович Сдано
140. Широкова Ольга Валентиновна Сдано
141. Соловьев Никита Олегович Сдано
142. Хорошилова Юлия Александровна Сдано
143. Комолов Денис Андреевич Сдано
144. Федоров Георгий Юрьевич Сдано
145. Тепикин Виктор Викторович Сдано
146. Курмышова Екатерина Андреевна Сдано
147. Лагиева Патима Ахмедовна Сдано
148. Клягина Кристина Ильинична Сдано
149. Хелбах Азад Сдано
150. Митрошин Алексей Геннадьевич Сдано
151. Ярушина Татьяна Сергеевна Сдано
152. Черный Алексей Евгеньевич Сдано
153. Третьякова Юлия Сергеевна Сдано
154. Светоносова Наталья Андреевна Сдано
155. Чуган Глеб Сергеевич Сдано
156. До Май Хуен Чанг Сдано
157. Маслов Андрей Геннадьевич Сдано
158. Гревцова Юлия Фанисовна Сдано
159. Белосохова Светлана Андреевна Сдано
160. Терехова Вероника Юрьевна Сдано
161. Абрамова Ольга Игоревна Сдано
162. Танкина Кристина Александровна Сдано
163. Баринова Елизавета Антоновна Не сдано
164. Василенко Татьяна Сергеевна Сдано
165. Шахова Екатерина Юрьевна Сдано
166. Курбанова Зайнаб Тамирлановна Сдано
167. Силовьева Надежда Владимировна Сдано
168. Слёзина Анастасия Евгеньевна Сдано
169. Соболева Наталья Алексеевна Сдано
170. Лебедева Екатерина Юрьевна Сдано
171. Ширяева Надежда Алексеевна Сдано
172. Ткачева Мария Сергеевна Сдано
173. Халилова Амина Маратовна Сдано
174. Эрендженова Мария Лиджиевна Сдано
175. Бырылова Елизавета Сергеевна Сдано
176. Булгаков Георгий Кириллович Сдано
177. Дорохина Анна Дмитриевна Сдано
178. Шкуратова Екатерина Сергеевна Сдано
179. Ерин Илья Петрович Сдано
180. Павлова Александра Николаевна Сдано
181. Шагаева Кристина Артуровна Сдано
182. Уткина Екатерина Евгеньевна Сдано
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183. Пастухова Ирина Андреевна Сдано
184. Салахова Лейла Арзу кызы Сдано
185. Евлентьева Дарья Дмитриевна Сдано
186. Антонова Диана Евгеньевна Сдано
187. Сапрыкина Екатерина Александровна Сдано
188. Долгорукая Алина Евгеньевна Сдано
189. Хелбаш Хенд Нури Сдано
190. Цыбикова Юмжина Жаргаловна Сдано
191. Гадимли Аян Ниймат кызы Сдано
192. Сироткина Алена Владиславовна Сдано
193. Говорова Анна Сергеевна Сдано
194. Швецова Наталья Андреевна Сдано
195. Перевертов Денис Алексеевич Сдано
196. Мирзаева Марьям Мусаевна Сдано
197. Латынцева Анна Ивановна Сдано
198. Серегина Татьяна Валерьевна Сдано
199. Шведов Сергей Дмитриевич Сдано
200. Карпун Анастасия Николаевна Сдано
201. Шевлякова Дарья Валериевна Сдано
202. Марков Дмитрий Владиславович Сдано
203. Луговских Анна Игоревна Сдано
204. Сумцова Александра Константиновна Сдано
205. Грязнова Екатерина Алексеевна Сдано
206. Атхажиева Хеда Тимуровна Сдано
207. Галанова Евгения Олеговна Сдано
208. Осипова Камилла Ойбековна Сдано
209. Мухиддинова Мадина Одилджоновна Сдано
210. Гирфанова Камила Эдуардовна Сдано
211. Ермилов Антон Александрович Сдано
212. Макарова Екатерина Сергеевна Сдано
213. Подливаева Алина Андреевна Сдано
214. Ибрагимова Ада Алиевна Сдано
215. Козлова Александра Сергеевна Сдано
216. Хланта Николай Андреевич Сдано
217. Кошкендей Чайзат Кадыр-ооловна Сдано
218. Королёв Алексей Александрович Сдано
219. Какорин Денис Дмитриевич Не сдано
220. Горлеева Лилия Айсовна Сдано
221. Гаврикова Христина Владимировна Сдано
222. Лукашук Анастасия Владимировна Сдано
223. Ооржак Буяна Михайловна Сдано
224. Покидкина Наталья Викторовна Сдано
225. Харчилава Лия Джаникоевна Сдано
226. Назарова Аурика Викторовна Сдано
227. Сертакова Александра Владимировна Сдано
228. Леденева Екатерина Михайловна Не сдано
229. Ибрагимов Арсен Ибрагимович Сдано
230. Корнеева Анастасия Валерьевна Сдано
231. Бутузова Дарья Сергеевна Сдано
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232. Андреева Анастасия Александровна Сдано
233. Петлев Андрей Алексеевич Сдано
234. Жуковец Владислав Витальевич Сдано
235. Кириллова Кристина Алексеевна Сдано
236. Кузьмин Алексей Алексеевич Сдано
237. Митрофанова Анастасия Андреевна Сдано
238. Солтанов Царик Борисович Не сдано
239. Махуль Мишель Ильясович Сдано
240. Сергеев Владислав Валерьевич Сдано
241. Салимова Анастасия Руслановна Сдано
242. Ларионова Юлия Юрьевна Сдано
243. Фоминых Борис Александрович Сдано
244. Жураева Умида Исмоилжон кизи Сдано
245. Парастаева Лана Спартаковна Сдано
246. Кравченко Евгений Владимирович Сдано
247. Тимарина Дарья Денисовна Сдано
248. Ахмедзаде Сона Рагиб кызы Сдано
249. Мухина Иоанна Михайловна Сдано
250. Хомайко Дарья Александровна Сдано
251. Болдырева Анастасия Алексеевна Сдано
252. Саврасова Юлия Михайловна Сдано
253. Валиева Тамила Шавкатовна Сдано
254. Подзюбан Марьяна Игоревна Сдано
255. Садовая Валерия Владимировна Сдано
256. Кикин Станислав Валентинович Сдано
257. Ахмедов Адам Казиахмедович Сдано
258. Каминская Екатерина Геннадьевна Сдано
259. Течиева Тамара Сергеевна Сдано
260. Тебенихин Иван Владимирович Сдано
261. Дудаев Антон Максимович Сдано
262. Горшкова Лилия Борисовна Сдано
263. Виганд Владимир Сергеевич Сдано
264. Яговкина Ирина Александровна Сдано
265. Шедания Меги Теймуразовна Сдано
266. Куколева Мария Александровна Сдано
267. Мустафакулов Алибек Икромович Сдано
268. Ефремова Дарья Олеговна Сдано
269. Семчук Василий Дмитриевич Сдано
270. Азизова Элина Рамазановна Сдано
271. Глухов Даниил Константинович Сдано
272. Рогозина Варвара Андреевна Сдано
273. Фокина Ольга Андреевна Сдано
274. Адиньяева Юлиана Игорьевна Сдано
275. Некрасов Георгий Сергеевич Не сдано
276. Ковальская Анна Константиновна Сдано
277. Барабанщикова Яна Александровна Сдано
278. Трошин Дмитрий Сергеевич Сдано
279. Ширяева Анастасия Сергеевна Сдано
280. Наумова Дарья Игоревна Сдано
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281. Колпаченко Мария Андреевна Сдано
282. Чудин Владимир Алексеевич Сдано
283. Кирпиченков Иван Вячеславович Сдано
284. Муминов Азизхон Хуршедович Сдано
285. Филина Екатерина Геннадьевна Сдано
286. Ламбрианиди Алексия Георгиевна Сдано
287. Гущина Дарья Борисовна Сдано
288. Благовещенская Александра Вячеславовна Сдано
289. Иолчиев Рустам Байларович Сдано
290. Кротов Никита Андреевич Сдано
291. Лушина Дарья Валерьевна Сдано
292. Ермолаев Егор Олегович Сдано
293. Авясов Дамир Ильгамович Сдано
294. Бандуристов Владимир Владимирович Сдано
295. Ленков Илья Валентинович Сдано
296. Шубина Элона Владимировна Сдано
297. Скрипниченко Дарья Максимовна Сдано
298. Раннева Екатерина Дмитриевна Не сдано
299. Максимов Егор Сергеевич Сдано
300. Кряжева Ксения Александровна Сдано
301. Чепурная Юлия Андреевна Сдано
302. Мамедова Джамиля Эльдаровна Сдано
303. Рудин Александр Юрьевич Сдано
304. Абрамова Берта Юрьевна Сдано
305. Князева Ксения Андреевна Сдано
306. Николаева Елена Алексеевна Сдано
307. Носова Дарья Борисовна Сдано
308. Портупеев Артем Алексеевич Сдано
309. Магомедова Аминат Махачевна Не сдано
310. Киселёв Роман Николаевич Сдано
311. Кадирова Кундузхан Алимбаевна Сдано
312. Коконев Дмитрий Игоревич Сдано
313. Шаипова Асет Аднановна Сдано
314. Федорова Анна Владимировна Сдано
315. Шевченко Екатерина Евгеньевна Сдано
316. Жмака Артем Григорьевич Сдано
317. Харламова Анастасия Андреевна Сдано
318. Тимощук Анна Витальевна Сдано
319. Стромская Ульяна Андреевна Сдано
320. Андрющенко Анисия Александровна Сдано
321. Хованская Татьяна Олеговна Сдано
322. Качарава Илона Зурабовна Сдано
323. Кузнецова Юлия Андреевна Сдано
324. Борисова Елена Евгеньевна Сдано
325. Арещенко Анна Сергеевна Сдано
326. Абдульманова Залина Фаридовна Сдано
327. Королькова Татьяна Олеговна Сдано
328. Швец Светлана Витальевна Сдано
329. Дедух Константин Кириллович Сдано
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330. Гадимова Айсел Тахировна Сдано
331. Леденев Владислав Станиславович Сдано
332. Кулагина Анастасия Алексеевна Сдано
333. Ерзинкян Женя Нориковна Сдано
334. Волков Кирилл Сергеевич Сдано
335. Петров Андрей Алексеевич Сдано
336. Саврасов Алексей Сергеевич Сдано
337. Ипполитов Максим Николаевич Сдано
338. Гаврилина Анастасия Олеговна Сдано
339. Мамедова Арзу Насир кызы Сдано
340. Данияров Артем Азамович Сдано
341. Бабюк Ольга Сдано
342. Раков Борис Олегович Сдано
343. Купавых Арина Владимировна Сдано
344. Танасова София Борисовна Сдано
345. Антонова Дарья Александровна Сдано
346. Хренова Алина Владиславовна Сдано
347. Васильченко Александр Михайлович Сдано
348. Воропаева Мария Игоревна Сдано
349. Кцоев Азамат Казбекович Сдано
350. Звонарева Татьяна Александровна Сдано
351. Саккаева Агунда Созуровна Сдано
352. Егорова Татьяна Геннадьевна Сдано
353. Сорокина Юлия Андреевна Сдано
354. Чайкова Елизавета Андреевна Сдано
355. Исакова Зилола Махамадазимовна Сдано
356. Садулаева Мадина Мустафаевна Сдано
357. Кухмазова Маидат Кудратовна Сдано
358. Карсиева Сабина Гусейиновна Не сдано
359. Чельцова Мария Андреевна Сдано
360. Исмаилова Ирада Сабировна Сдано
361. Жиляев Геннадий Евгеньевич Сдано
362. Матюхин Алексей Андреевич Сдано
363. Сизов Дмитрий Олегович Сдано
364. Жидоморова Татьяна Валерьевна Сдано
365. Алиева Айгюн Эльчин кызы Сдано
366. Дануца Маргарита Эдуардовна Сдано
367. Никифорова Христина Александровна Сдано
368. Зимилов Андрей Андреевич Сдано
369. Виноградова Анастасия Павловна Не сдано
370. Сайдулхажиева Диана Аслановна Сдано
371. Койчакаева Муслимат Татаевна Сдано
372. Кирюхина Евгения Олеговна Сдано
373. Курбанов Камиль Рабаданович Сдано
374. Витославский Антон Алексеевич Сдано
375. Колесникова Алина Альфридовна Сдано
376. Возакова Анастасия Александровна Сдано
377. Исаева Оксана Алексеевна Сдано
378. Денисова Люсьена Геннадиевна Сдано
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379. Долцаева Асет Мухаддиновна Сдано
380. Тазбиев Ибрагим Бисланович Сдано
381. Тарасенко Мария Андреевна Сдано
382. Хибрикова Ирина Игоревна Сдано
383. Дворовой Николай Геннадьевич Сдано
384. Жердева Арина Сергеевна Сдано
385. Григорьева Дарья Васильевна Сдано
386. Ермаков Александр Николаевич Сдано
387. Абдурашидова Мадина Расуловна Сдано
388. Амирханова Сейрана Абилифедовна Сдано
389. Трофимова Людмила Михайловна Сдано

Председатель Ю. О. Шульпекова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Михайлусова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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